
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 

OPĆINA FUNTANA-FONTANE 

Općinski načelnik 
052/445-442,  052/445-188 

 funtana@funtana.hr 
 

KLASA: 406-01/16-01/1 

URBROJ: 2167/07-03-11-16-1 

Funtana-Fontane, 22. siječnja 2016. 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 57. Statuta Općine Funtana-

Fontane („Službeni glasnik Općine Funtana“ broj 2/13 i 4/15), Općinski načelnik Općine Funtana-Fontane dana 22. siječnja 2016. godine, donosi 

 

 

 PLAN NABAVE OPĆINE FUNTANA-FONTANE ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

 Plan nabave usklađen je s Proračunom Općine Funtana–Fontane za 2016. godinu i Odlukom o izvršavanju proračuna za 2016. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Funtana“ broj 8/15). 

 

Članak 2. 

 Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2016. godinu i to kako slijedi: 

 

R.br. PREDMET NABAVE 
EVIDENCIJSKI 

BROJ  

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
VRSTA 

UGOVORA 

PLANIRANI 

POČETAK 

PLANIRANO 

TRAJANJE 
NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Uredski materijal - 20.000,00 bagatelna nabava     



R.br. PREDMET NABAVE 
EVIDENCIJSKI 

BROJ  

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
VRSTA 

UGOVORA 

PLANIRANI 

POČETAK 

PLANIRANO 

TRAJANJE 
NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. Električna energija E-BN-1/16 175.000,00 bagatelna nabava     

3. Telekomunikacijske usluge - 28.000,00 bagatelna nabava     

4. Intelektualne i osobne usluge - 24.000,00 bagatelna nabava     

5. Računalne usluge - 64.000,00 bagatelna nabava     

6. Premije osiguranja - 28.000,00 bagatelna nabava     

7. Rekonstrukcija zgrade stare škole E-MV-1/16 4.000.000,00 otvoreni postupak Ugovor II. kvartal   

8. 

Dugoročni novčani kredit za 

financiranje „Uređenje plaže od Uvale 

Perila do Autokampa Bijela Uvala“ 

E-MV-2/16 650.000,00 otvoreni postupak Ugovor II. kvartal   

9. 
Tekuće i investicijsko održavanje 

okoliša vrtića 
- 36.000,00 bagatelna nabava     

10. 
Tekuće i investicijsko održavanje 

strojarnice vrtića 
- 144.000,00 bagatelna nabava     

11. Dekoracija mjesta - 27.200,00 bagatelna nabava     

12. Urbana oprema – dječje igralište - 68.800,00 bagatelna nabava     

13. Urbana oprema – oglasne table - 68.800,00 bagatelna nabava     

14. Uređenje kanala – Zona Šterna - Perili - 68.000,00 bagatelna nabava     

15. Uređenje Zone Šterna - Perili - 45.000,00 bagatelna nabava     

16. Urbana oprema – Zona Šterna – Perili - 69.600,00 bagatelna nabava     

17. Urbana oprema – javne plaže - 52.000,00 bagatelna nabava     

18. Sanitarni čvor - 36.000,00 bagatelna nabava     



R.br. PREDMET NABAVE 
EVIDENCIJSKI 

BROJ  

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA 
VRSTA 

UGOVORA 

PLANIRANI 

POČETAK 

PLANIRANO 

TRAJANJE 
NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

19. 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta – asfaltiranje  
E-BN-2/16 300.000,00 bagatelna nabava     

20. 
Elaborat zaštite okoliša „Uređenje 

utoka u more bujice Funtana“ 
- 38.000,00 bagatelna nabava     

21. 
Projektna dokumentacija uređenja 

tržnice 
E-BN-3/16 160.000,00 bagatelna nabava     

22. 
Geodetske usluge za potrebe 

projektiranja ceste Zad Kaštela 
- 34.400,00 bagatelna nabava     

23. 
Projektna dokumentacija ceste Zad 

Kaštela 
- 56.000,00 bagatelna nabava     

24. Projektna dokumentacija ceste Ograde - 30.000,00 bagatelna nabava     

25. 
Izvođenje radova – Dio prometnice s 

oborinskom odvodnjom - Ograde 
E-MV-3/16 1.120.000,00 otvoreni postupak Ugovor III. kvartal   

26. 
Projektna dokumentacija – dio 

prometnice unutar naselja – III faza 
- 31.000,00 bagatelna nabava     

27. 

Izvođenje radova – dio prometnice s 

oborinskom Tržnica – AC puntica – III 

faza 

E-MV-4/16 1.216.000,00 otvoreni postupak Ugovor III. kvartal   

28. 
Projektna dokumentacija ceste Funtana 

- Fuškulin 
- 120.000,00 bagatelna nabava     

29. Energetski pregled javne rasvjete - 30.000,00 bagatelna nabava     

30. 
Projektna dokumentacija – 

rekonstrukcija sustava javne rasvjete 
E-BN-4/16 110.000,00 bagatelna nabava     

31. 
Uređenje plaže od Uvale Perila do 

Autokampa Bijela Uvala 
E-MV-5/16 2.800.000,00 otvoreni postupak Ugovor II. kvartal   

32. 

Uređenje plaže od Uvale Perila do 

Autokampa Bijela Uvala – stručni 

nadzor 

E-BN-5/16 90.000,00 bagatelna nabava     

33. 
Projektna dokumentacija – poslovna 

zona 
- 50.000,00 bagatelna nabava     

34. Izvješće o stanju u prostoru - 40.000,00 bagatelna nabava     

 



Članak 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2016. godine. 

 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

Mladen Grgeta, v.r. 

 


